各 位

２０１９年 ３ 月 ８ 日

会 社 名 株 式 会 社 鶴 見 製 作 所

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長 辻本 治

     (コード番号 6351 東証第 1部)

問合せ先 取締役執行役員社長室長 上田孝徳

           (TEL 06－6911－2351)

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、２０１９年３月８日開催の取締役会において、下記のとおり２０１９年３月３１日を基

準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件は、２０１９年６月２７日開催予定の第６８回定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2019年 2月 7日公表)

前期実績

(2018年 3月期)

基準日 2019年 3月 31日 同左 2018年 3月 31日

１株当たり

配当金

18円 00銭

（内 記念配当 5円）
13円 00銭 12円 00銭

配当金の総額 450百万円 ― 300百万円

効力発生日 2019年 6月 28日 ― 2018年 6月 29日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理 由

  当社は、株主の皆様に対する配当に関しまして、長期的な視野に立った積極的な事業展開に備

えたキャッシュ・フローを確保しつつ、安定的に実施する事を基本と考えております。

  ２０１９年３月期の期末配当につきましては、普通配当の１３円に加え、株主の皆様のご支援

にお応えするため、創業９５周年を迎えました記念配当として５円を加算して、１株当たり１８

円とさせていただきたいと存じます。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基  準  日 第２四半期末 期 末 年 間

当期実績（2019年 3月期） 13円 00銭
18円 00銭

（内 記念配当5円）

31円 00銭

（内 記念配当5円）

前期実績（2018年 3月期） 12円 00銭 12円 00銭 24円 00銭

以 上